OEZa e

INSTRUCTIONS FOR USE, NAVOD K POUZITI

SIDE-BY-SIDE SWITCHBOARD CABINET
RADOVA ROZVADECGOVA SKRIN c E

QA40......
QAS5S......

Mounting tools:
Naradi pro montaz:

- Inbus 5; 6

- spanner: 10; 13
kli¢

- screwdriver: PZ2
Sroubovak

Installation, service and maintenance of the electrical equipment may
be carried out by an authorized person only.

Montaz, obsluhu a udrzbu smi provadét osoba s odpovidajici
elektrotechnickou kvalifikaci

OEZ s.r.0., Sedivska 339, 561 51 Letohrad, Czech Republic, www.oez.cz 991172¢ Z00




o QA40...... IP40
QASS...... IP5S

3) Door reinforcement

Waztuha dvei 4) Flange 5) Rear cover
yzl ver| Pfiruba Zadni kryt
TR ¥4_8) Blind plates for holes
5 SN for lifting lugs
; AN Iepky otvorud pro
X A N zavésna oka
. : §
. Q
: ¥ g /\
: : sg‘iﬁé < ey Ny
. . Q Q
. . N
: : g b 0
N : E E i %1’
: 0 E
: : N § B > o
5 lii: . [
: : : ih iz
. . N N @
. . g N
. . N N
: : g g
[f 180 : :
. . N N
N . E >
. . ; N
Zamek ||| : ' g ‘
: g g ®°
: ¢ ¢
. g g o
: : g
il :
§ 9
9 N
N N
N N
g N
g ;
¢ ¢
Col . a
g g ®
1) Door i HNS .
v 3 |
Dvefe ! J° ,
g
5
O
L
7) Pedestal
Podstavec
PD-Q13-PK

6) Side covers
Boéni kryty
PD-Q13-KB....

2 991172¢ Z00




e

©

Only for
AN

protection IP40

Pouze pfi kryti IP40

Screw M6 / Sroub M6 14457

( €Y 1,5-2Nm)
|

\ \,
ﬁ ﬁ
\ \

Nuts M6 / Matice M6
Washer / Podlozka

Screw M6x10 / Sroub M6x10

S

8
N

Washer / Podlozka

(

Ty

Q%Q@E§§

—

TR
4"
h

—

—

-

Screw M6x10 / Sroub M6x10 + Washer / PodloZka
(€% 2,5- 3 Nm) \

2,5-3Nm) ||
,w‘

Countersunk-head screws M6x16 / Zapustny Sroub M6x16 ( 02,5 —3 Nm)

991172¢ Z00




OB © ey TeyTosTesTesTorTorTe
‘\ 0

Pedestal
Podstavec
PD-Q13-PK

Screw M10x20 / Sroub M10x20 +

Washer / podlozka

Cage nut M10 / Klecova matice M10

2

& @ [T TefTefTe /T Tl Tl T/ Tl Tl Tl Tl Tl T/ Tl T/

991172¢ Z00




Cabinet joining kit
Sada pro spojovani skfini

PD-Q13-SPC
2b PD-Q13-SPC-K \

2a

AT

TR TR TR KRR

991172¢ Z00



n Side covers RN =R
Boéni kryty | ‘

PD-Q12-KB....IP55
PD-Q11-KB....IP40 M6

Iy

/ bo-bmooo)

Countersunk-head screws /Zapustny Sroub M6x16

(€Y 05 Nm)

2x grounding earthing washer
zemnici podlozka

I

Priruba

g@7

Qe e e T eT-T-T-T1 O 5 -

6 991172¢ Z00




| Holders
| Drzéky
PD-Q13-DMP-A1

n Monting plate
Montazni panel

PD-Q13-MP....

Rails for easy
mounting MP
LiSty pro snadnou
montaz MP

PD-Q13-LMP..

B @ [[efFo e el 5

yi

Rail for side/front mounting

LiSta pro bocni/Celni montaz
PD-Q13-..LBC..

L
— o

MEDMEEEEF

-He e eaa Pt

7 991172¢ 200




7 v

Rail for back wall mounting
Lista pro zadni montaz

PD-QK-..LB..

PD-Q03-..LB..
Vertical rail
Svisla lista

PD-QK-..LV...

991172¢ Z00



Device rail
13 Pristrojova lista

PD-QK-..LP..

Front terminal rail
Svorkova lista predni

PD-QK-60LSP..

Back terminal rail
Svorkova lista zadni

PD-QK-60LSP..

Rail for cable holders
Lista pro drZzaky kabelu Sonap

PD-QK-LKU..

éj J

_ ) ]

/ h [ 2 s 1
D I
% |

991172¢ Z00




14 Sliding device rail bracket
Posuvné drzaky pfistrojove listy

Door switch bracket
Drzak dverniho spinace

m Door switch
Dverni spinac

PD-QK-DP1

m Rail for cable holders
Lista pro drzaky kabelu Sonap

PD-QK-LKU..

m Light
Svétlo

PD-QK-OSL

s e Lo B et

o e R )

DR

] Y

= ey T

10

991172¢ Z00




Modular system
Modulovy systém

PD-Q13-M..

Coq |

Q

>

Additional covers
Krajni kryty

PD-Q13-KMK..

23.a

~

Vertical outer cover
Svisly krajni kryt

PD-Q13-KMM..

991172¢ 200




e[Te[TLT LT/ TLT°LT>

Modular system
Modulovy systém

PD-Q13-KMV..
PD-Q13-KM.

Bottom side flages
Posuvné kryty dna

PD-Q13-3KD...

N N NN \\\\\/\\\\

& &) [To[T/T[T[T[T=[TLToLTLTLTLT[T[TLTLT=LT

12

991172¢ Z00




26 Support insulator
Podpérny izolator

PD-Q03-PW40M...

Support insulator brackets
Drzaky podpérnych izolatoru

PD-QK-DIVV...

Rail for back wall mounting

LiSta pro zadni montaz ' 1
2x
PD-QK-45LB..
PD-QK-76LB..
PD-Q03-45LB..

Busbar supports
Drzaky pripojnic

PD-QK-DELTA..

PD-QK-DELTA...C

13 991172¢ Z00




3 oka

v

avesna o

4

Lifting eyes
Z

30

Z %
R
/waadagaaagaaaadﬂ

\ /
\\ \ // /// \
ﬁ \

X /
/ \
[nanann A2 RN 0. 0. 0. 0. 0. 0. 8§
(@ LY
\

PD-Q03-4Z012

AN

X

/ocnanan

|®

/ﬂﬂﬂﬂﬂﬂﬂﬂﬂﬂﬂﬂﬂgﬂﬂ

il

g\ Allnanannnnann
a

991172¢ Z00

14



31 Data pockets
Schranky na dokumentaci

e
e Z : ° 3 3 P il
e
B,
PD-QK-DVAOQ6 PD-QK-DVA4PS “
PD-QK-DVAOQ8

Rear cover
Zadni kryt
Countersunk-head screw M6x16/ Zapustny Sroub M6x16

Blind plates / Zaslepky
18/14x7

A '

2
0
%\
®
ﬁaﬁ»ﬁaﬁoﬁﬂ;ﬁ-\ﬁ é\

17e/ToLTLT>[T LT olT>IT LT >LT 24T [T°T>L7>. i:i

ATTelTolT>[T>[T>4T2LT>L] o)

Blind plates Sroub M6x16 + Podlozka
Zaslepky €3 25-3Nm
13/7x6,5

Back cover holder
Drzak zadniho krytu
Cage nut M6

Klecova matice M6

15 991172¢ Z00




Door catch
Aretace dveri
PD-Q13-AD160

DD

4/

Recommended torgues €%

(If it is not mentioned above)

Doporucené utahovaci momenty €%
(pokun neni dano jinak)

Screws/Sroub M6 -2Nm
Screws/@roub M8 -5Nm
Screws/Sroub M 10 - 6 Nm

Only materials which have low adverse environmental impact and
which do not contain dangerous substances as specified in ROHS
directive have been used in the product.

Ve vyrobku jsou pouzity materialy s nizkym negativnim dopadem na
Zivotni prostfedi, které neobsahuji zakazané nebezpecéné latky dle
ROHS.

16 991172¢ Z00




OEZA

ROMANA

SLOVENSKY
NMo-PYCCKMU
PO POLSKU
FRANCAIS

QAA40...
QASS...

OEZa

g

INSTRUCTIONS FOR USE, NAVOD K POUZITI

SIDE-BY-SIDE SWITCHBOARD CABINET
RADOVA ROZVADECOVA SKRIR

QA40......
QA55S......

LE

-Inbus 5; 6

-spanner: 10; 13
klié

- screwdriver: PZ2
sroubovak

Installation, service and maintenance of the electrical equipment may

be carried out by an authorized person only.

MontaZ, absluhu a Gdribu smi provadét osoba s odpovidajici

elektrotechnickou kvalifikaci

OFZ sro, Sedivika 339, 561 51 Letohrad, Crech Republic, woww ooz o7

-17 -

991172¢ Z00




Navod k pouzitiu

SLOVENSKY

Radova rozvadzacova skrina - QA40..., QA55...

n Naradie pre montaz :
Inbus :5; 6
Krae :10; 13
skrutkovac :PZ2

Montaz, obsluhu a udrzbu méze vykonavat iba osoba s odpovedajucou elektrotechnickou

kvalifikaciou.

E Dvere

Zamok
Vystuha dveri
Priruba
Zadny kryt
Bocné kryty
Podstavec
Zaslepky otvorov pre zavesné oka

Dvere

Len pri kryti IP40
Skrutka M6

+ Podlozka

Matica M6

Zapustny skrutka M6x16

&

Podstavec

Skrutka M10x20
Podlozka

Klietkova matica M10

Supravy na spojovanie skrin

Boc¢né kryty
Zapustny skrutka M6x16

Priruba
2x Zemniaca podlozka

Montazny panel
Drziaky Y

Listy pre jednoduchu montaz PD-Q13-LMP..

LiSty pre bo¢nu/€elnti montaz

LiSta pre zadnu montaz

Zvisla lista

Pristrojova lista

Svorkova lista predna

Svorkova lista zadna

Lista pre drziaky kablov Sonap

Posuvné drziaky pristrojové listy

Drziak dverového spinaca

Dverovy spinac

-— -—
HEEEBEHEHNHEBAASEE B

-18 -

991172¢ Z00



Lista pre drziaky kablov Sonap

Svetlo

Modulovy systém

Krajné kryty
Zvisly krajny kryt

Modulovy systém

Posuvné kryty dna

Podperny izolator

Drziaky podperného izolatora

LiSta pre zadnu montaz

Drziaky pripojnic

Zavesné oka

Schranky na dokumentaciu

WEWIW N N
NE=JO ~ w

Zadny kryt

Zapustny skrutka M6x16
Zaslepenia 18/14x7
Zaslepenia 13/7x6,5
Skrutka M6x16
Podlozka

Drziak zadného krytu
Klietkova matica

Aretacia dveri
Zavit M6

Doporucené utahovanie momenty :

( Pokial nie je dané inak )

w R
HEH

Vo vyrobku su pouzite materialy s nizkym negativnym dopadom na zivotné prostredie, ktoré

neobsahuju zakdzané latky podfa ROHS.

-19 -

991172¢ Z00




MHCprKLIMFI no JKcnJiyatauuum NMO-PYCCKU

PapoBou pacnpeaenutenbHbin WwWKad - QA40..., QASS...

NHCTpYyMEHTbI AN YCTAHOBKM :

LLlecturpaHHbin kntoyd (Inbus) :5; 6

Kntou :10; 13

oTBépTKa :PZ2

YcTaHOoBKy, 06CnyXuBaHme n yxoa MOXeT NPOBOAUTbL TOSbKO JIMLLO C COOTBETCTBYHOLLEN
ANEKTPOTEXHNYECKON KBanuukaumnen.

E Oeepua
3amok

Pebpo xecTtkocTn aBepubl
dnaHel
3agHAaA Kpbllwka
BokoBble KpbILLKM
MoacTaeka
3arnyLkm oTBepCTUN Ans peiM-601TOB

HABepua

Tonbko ansa ctenenun 3awmTsbl IP40
BuHt M6

+ Wanba

Manka M6

BuHT ¢ notanHoun ronoskon M6x16

&

[NogcTaBka

BuHT M10x20

LLanda

[MpamoyronbHas ravika M10

Komnnekt gnga coeguHeHns wkadgos

BokoBble KpbILLKK
BuHT c noTarHon ronoskont M6x16

dnaHel
2x 3asemMngaowaga warnba

MoHTaxHas naHenb
HepxaTtenu

Penkun gns npoctoro moHTaxa PD-Q13-LMP..

Penka onsa 6okoBoro/nepegHero MoHTaxa

Peika nna 3agHero MoHTaxa

BepTukaneHaga penika

MpnbopHas pevika

Peika ¢ 3axnmamu nepegHsas

Penka c 3axxumamm 3agHas

Penka ons gepxartenen kabenen Sonap

MoaBwxHbIE AepXkaTenu NPUBOPHON perkn

[lepxaTenb ABEPHOro BbIKNoYaTens

[1BepHON BbIKtOYaTENb

-— -—
HEEEBEHEHNHEBAASEE B

-20 - 991172¢ Z00



Penka onsa gepxartenen kabenen Sonap

JNlamna

MogaynbHasa cuctema

KpanHue KpbiLLKu
BepTukanbHas KpanHas Kpbllika

MogynbHasa cuctema

MoaBWXHLIE HUXKHUE KPbILLKK

OnopHbIN n3onsAaTop

[epxaTtenu onopHoro usonaTopa

Penka ona 3agHero MoHTaxa

NepxaTenu cOopHbIX LWWH

[NopBecHble neTnu

Aumkn onNsa 10KyMEHTOB

WEWIW N N
NE=JO ~ w

3agHAaA Kpblwka

BUWHT ¢ notanHon ronioskon M6x16
3arnywkun 18/14x7

3arnywkn 13/7x6,5

BuHT M6Xx16

Lanba

[epxatenb 3agHON KPbILLKN
[MpsimoyronbHas ravika

dukcaumsa geepupl
Pesbba M6

PekomeHOyeMble MOMEHTbI 3aTSKKM :
( Ecnu He ykasaHo nHave )

w R
HEH

B n3genun npumeHeHbl MaTepuarnbl C ManbiM HEraTUBHBIM BITUSIHUEM Ha OKPY)KatoLLyto
cpeay, KoTopble He coaepaT 3anpeLLeHHble onacHble BeLLeCTBa, Yka3aHHble B AUPEKTUBE

ROHS.

-21 -

991172¢ Z00




Instrukcja obstugi PO POLSKU

Szeregowa szafka rozdzielcza - QA40..., QA55...

n Narzedzia montazowe :
Inbus :5; 6
Klucz :10; 13
Srubokret :PZ2
Montaz, obstuge i konserwacje wykonywa¢ moze wytgcznie odpowiednio wykwalifikowana
osoby z branzy elektrotechnicznej.

E Drzwi
Zamek
Wzmocnienie drzwi
Flange
Ostona tylna
Ostony boczne

Podstawa
Zaslepki otworéw pod zawiesia transportowe

Drzwi

Tylko podczas ostaniana IP40
Sruba M6

+ Podktadka

Nakretka M6

Sruba wpuszczana M6x16

&

Podstawa

Sruba M10x20
Podktadka

Nakretka klatkowa M10

Komplet do tgczenia szafek

Ostony boczne
Sruba wpuszczana M6x16

Flange
2x Podktadka uziemiajgca.

Ptyta montazowa
Uchwyty

Listwy do tatwego montazu PD-Q13-LMP..

Listwy dla bocznego/czotowego montazu

Listwa do montazu tylnego

Listwa pionowa

Listwa przytgczeniowa

Listwa zaciskowa przednia

Listwa zaciskowa tylna

Listwa dla uchwytéw kabli Sonap

Przesuwne uchwyty listwy urzadzen

Uchwyt wytgcznika drzwi

Wytacznik drzwiowy

-— -—
HEEEBEHEHNHEBAASEE B

-22- 991172¢ Z00



Listwa dla uchwytéw kabli Sonap

Swiatto

System modutowy

Ostony skrajne
Skrajna ostona pionowa

System modutowy

Uchwyty przesuwne dna

Izolator podporowy

Uchwyty izolatora wsporczego

Listwa do montazu tylnego

Uchwyty szyn

Uchwyty do zawieszenia

Skrzynka na dokumenty

WEWIW N N
NE=JO ~ w

Ostona tylna

Sruba wpuszczana M6x16
Zaslepki 18/14x7

Zaslepki 13/7x6,5

Sruba M6x16

Podktadka

Wspornik ostony tylne;j
Nakretka klatkowa

Unieruchomienie drzwi
Gwint M6

Zalecane momenty dokrecania Srub :
( Jezeli nie wskazano inaczej )

w R
HEH

W wyrobie zastosowane zostaty materiaty z niskim negatywnym oddziatywaniem na
Srodowisko naturalne, ktore nie zawierajg zakazanych niebezpiecznych substancji z
ROHS.

godnie z

-23-

991172¢ Z00




Mode d'emploi

Coffret de distribution encastré - QA40..., QA55...
n Outils de montage :
Clé 6 pans :5; 6
clé :10; 13
tournevis :PZ2
Le montage, la commande et I'entretien ne peuvent étre effectués que par une personne
ayant une qualification électrotechnique appropriée.
E Porte
Serrure
Renfort de porte
Bride
Panneau arriére
Panneaux latéraux
Socle
Bouchons d'ouvertures pour anneaux de suspension
Porte
Uniquement pour l'indice de protection IP40
Vis M6
+ Rondelle
Ecrou M6
Vis a téte fraisée M6x16
Socle
Vis M10x20
Rondelle
Ecrou cage M10
Kit d'assemblage des coffrets

&

Panneaux latéraux

Vis a téte fraisée M6x16
Bride

2x Rondelle de mise a la terre

Panneau de montage
Supports

Barre pour montage facile PD-Q13-LMP..

Barre pour montage latéral/frontal

Barre pour montage arriere

Barre verticale

Barre d appareillage

Barre de bornes avant

Barre a bornes arriére

Barre pour supports de cables Sonap

Supports coulissants de la barre d'appareil

Support de l'interrupteur de porte

Interrupteur de porte

-— -—
HEEEBEHEHNHEBAASEE B

-24 - 991172¢ Z00



Barre pour supports de cables Sonap

Eclairage

Systéme de module

Panneaux latéraux
Panneau de protection latéral et vertical

Systéme de module

Panneaux coulissants de la partie inférieure

Isolateur de support

Supports d'isolateur de support

Barre pour montage arriere

Supports de jeux de barres

Anneaux de levage

Portes-documents

WEWIW N N
NE=JO ~ w

Panneau arriere

Vis a téte fraisée M6x16
Bouchons 18/14x7
Bouchons 13/7x6,5

Vis M6x16

Rondelle

Support du panneau arriére
Ecrou cage

Blocage de porte
Filetage M6

Couples de serrage recommandés :
( Sauf le cas contraire )

w R
HEH

Le produit contient des matériaux a faible impact sur I'environnement qui ne contiennent pas

de substances dangereuses selon ROHS.

-25-

991172¢ Z00




Instructiuni de utilizare ' ROMANA

Cabinet - QA40..., QA5S5...
n Scule pentru montaj :
inbus :5; 6
cheie :10; 13
surubelnita :PZ2
Instalarea, operarea si intretinerea trebuie sa fie efectuate numai de catre o persoana cu
calificare de electrician.
E Usa
Blocare
Intaritura usa
Flansa
Capac spate
Capace laterale
Piedestal
Obturatoare pentru orificiile de ridicare
Usa
Numai cu acoperirea de protectie IP40
Surub M6
+ Saiba
Piulita M6
Surub din plastic pentru blocare M6x16
Piedestal
Surub M10x20
Saiba
Piulita captiva M10
Set pentru conectarea dulapurilor

&

Capace laterale

Surub din plastic pentru blocare M6x16

Flansa

2x Saiba de impamantare

Panou de montaj

Suportii

Reglete pentru instalare usoara PD-Q13-LMP..

Regleta pentru montaj lateral / frontal

Suporti montaj spate pe zid

Rampa verticala

Sina DIN

Regleta de borne fata

Regleta de borne spate

Regleta pentru sustinere cabluri

Elemente de fixare glisante pe rampa aparatului

Suport intrerupator usa

Intrerupator usa

-— -—
HEEEBEHEHNHEBAASEE B

-26 - 991172¢ Z00



Regleta pentru sustinere cabluri

Lumina

Sistem modular

Capace exterioare
Capacul exterior vertical

Sistem modular

Capace de baza glisante

Suport izolator

Suport izolator

Suporti montaj spate pe zid

Suporti bare colectoare

urechile pentru ridicare

Cutii pentru documente

WEWIW N N
NE=JO ~ w

Capac spate

Surub din plastic pentru blocare M6x16
Obturatoare 18/14x7

Obturatoare 13/7x6,5

Surub M6x16

Saiba

Montati capacul din spate

Piulita captiva

Usi de blocare
Filet M6

Cuplurile recomandate :
( Cu exceptia cazului in care se mentioneaza altfel )

w R
HEH

la executia acestui produs au fost utilizate numai materiale care au impactul negativ asupra
mediului redus si care nu contin substante periculoase, in conformitate cu directiva RoHS.

-27 - 991172¢ Z00




